
Damengymnastik

Abteilungsleitung

Geschäftsführender Vorstand
Klaus Reichardt
klaus.reichardt@djk-sf-dattel.de
0173 7010722

Kommunikation Stadt
Marketing
Sportliche Leitung
Bauvorhaben
SSV

Volleyballabteilung Fußballabteilung

Abteilungsleitung Jugendfußball

Jugendvorstand
Jugendleiterin
Gunhild Hirschmann
gunhild.hirschmann@djk-sf-datteln.de
0176 24643099

Joachim Sauer
joachim.sauer@djk-sf-datteln.de
0152 54824268

Finanzen
Vereinsheim
Platzbelegung
Platzkassierung
Schiedsrichterbetreuung

Stephan Melchers
stephan.melchers@djk-sf-datteln.de
0173 5400500

Mitgliederverwaltung
Homepage
Social Media
Seniorenfußball
Ehrenamtsmanagement

Philipp Liese
philipp.liese@djk-sf-datteln.de
0173 2519949

Jugendfußball
Sponsoring
Förderungen
Förderverein
Pressekontakt

Seniorenfußball

Stellv. Jugendleiter
Torsten Heermann
thorsten.heermann@djk-sf-datteln.de
0157 86496156

Geschäftsführer
Dieter Lasarz
dieter.lasarz@djk-sf-datteln.de
0171 8884096

Stellv. Geschäftsführer
Ralf Dragon 
ralf.dragon@djk-sf-datteln.de
0172 3720721

Kassierer
Stefan Gerwerth 
stefan.gerwerth@djk-sf-datteln.de
0176 52117509

Sportliche Leitung
Klaus Reichardt
klaus.reichardt@djk-sf-datteln.de
0173 7010722

Marvin Schöpf
marvin.schoepf@djk-sf-datteln.de
01523 2152568

Passwesen Senioren
Spielverlegungen
Kaderplanung
Pressekontakt
Materialbestellung

Passwesen
Dieter Lasarz 
dieter.lasarz@djk-sf-datteln.de
0171 8884096

Abteilungsleiterin
Tanja Jahner
tanja.jahner@djk-sf-datteln.de
0151 28752100

Sportliche Leitung
Christian Kruber
christian.kruber@djk-sf-datteln.de
0177 9229386

Jugendkoordination
Andrea Kruber
andrea.kruber@djk-sf-datteln.de
0157 52072892

Kassenwart
Wolfgang Möller
wolfgang.moeller@djk-sf-datteln.de
0157 87944513

Sportliche Leitung
A- und B-Junioren
Stefan Gerwerth
stefan.gerwerth@djk-sf-datteln.de
0176 52117509

C- und D-Junioren
Mario Lammich
mario.lammich@djk-sf-datteln.de
01577 6300415

E-Junioren
Thomas Fritzenkötter
thomas.fritzenkoetter@djk-sf-datteln.de
0173 9021097

G- und F-Junioren / BG
Frank Schneider
frank.schneider@djk-sf-datteln.de
0171 6412954

Inklusion
Wilhelm Risse
wilhelm.risse@djk-sf-datteln.de
0172 7955222

Spielverlegung
Dieter Lasarz 
dieter.lasarz@djk-sf-datteln.de
0171 8884096

Helga Gade
gymnastik@djk-sf-datteln.de
02363 53421

Organisation

Sportanlagen und
Infrastruktur
Michael Hergert
michi.hergert@gmx.de
015150746476

Ü-Mannschaften
Sascha Schmidt
sascha.schmidt@djk-sf-datteln.de
01525 9998975

Grillteam
Ralf Dragon
ralf.dragon@djk-sf-datteln.de
0172 3720721

Social Media - Senioren
Marvin Schöpf / Jarne Bröcker
marvin.schoepf@djk-sf-datteln.de
01523 2152568

Förderverein
Björn Tröster
foerderverein@djk-sf-datteln.de

Stand April 2024

Social Media - Junioren
Mario Lammich
mario.lammich@djk-sf-datteln.de
01577 6300415

Übungsleiterin
Sigrid Ehrenberg 
gymnastik@djk-sf-datteln.de
0177 2638778

Präventionsbeauftragte
Diana Friedrichs
diana.friedrichs@djk-sf-datteln.de


